КЛЮЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КЛЮЧЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Седьмая сессия третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	12 февраля 2020 г.
	№ 76
	с. Ключи

О должностных лицах, уполномоченных
Составлять протоколы об административных

правонарушениях администрации
Ключевского сельсовета Ключевского
района Алтайского края.

Во исполнение Закона Алтайского края от 10.07.2002 г. № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»,  изменениями, утвержденными Законом Алтайского края № 94-ЗС от 11.11.2019 г., предложением прокуратуры Ключевского района от 18.12.2019 г. № 02-13-2019 /577
Ключевское сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. Утвердить перечень должностных лиц Ключевского сельсовета Ключевского района Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных (Приложение №1).

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке, согласно Устава Муниципального образования Ключевского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собою.
	Глава сельсовета
	Ю.Н. Юрченко

	Приложение № 1 к Решению Ключевского сельского Собрания депутатов от 12 февраля 2020 г. № 76

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации Ключевского сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
       1. К должностным лицам администрации Ключевского сельсовета Ключевского района Алтайского, уполномоченным составлять протоколы об административных правонарушениях относятся:

- заместитель главы администрации Ключевского сельсовета
- специалист 1 категории администрации Ключевского сельсовета

2. Должностные лица администрации Ключевского сельсовета имеют право составлять протоколы об административных правонарушениях по статьям, предусмотренным частью 6 статьи 83 Закона Алтайского края от 10.07.2002 г. № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»